
 

   Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную 

собственность сельского поселения Южное муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области из собственности муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области   

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Порядком 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселе-

ния Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным 

Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 08.02.2007 г. №33, администрация сельского посе-

ления Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собствен-

ность сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области из собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 

 

 

И.о.главы сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                   С.А.Алымова   

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 43  от  17 мая   2024 г.  

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации сель-

ского поселения Южное муниципаль-

ного района Большеглушицкий Самар-

ской области «Об утверждении перечня 

имущества, подлежащего передаче в 

муниципальную собственность сель-

ского поселения Южное муниципаль-

ного района Большеглушицкий Самар-

ской области из собственности муни-

ципального района Большеглушицкий 

Самарской области» 

от  17.05.2024г. № 43 

 

 

 

Перечень  

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 

 

 

№  
п/п 

Наименование имущества 
Кол-

во 

(шт.) 

Балансовая сто-

имость  
(руб. коп.) 

Индивидуальный 

реестровый номер 

1. Контейнер объемом 8 м.куб., 

предназначенный для склади-

рования ТКО 

1 70856,00 063144008211 

Всего: 1 70856,00  - 

 
 


